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Jäsentiedote 3/ 2013 
 
Hyvää Syksyä! 
 

Koivujen lehdet alkavat kellastua. Ainakin Pohjois-Suomessa näyttää tulevan useiden vuosien 

jälkeen kunnon ruska. Kantarelleja on paikoin ollut runsaasti viikkojen ajan. Rouskut ja tatit 

alkavat olla parhaimmillaan. Käyskentely metsässä on hyödyllistä ja rentouttavaa. 

 

Sukukokous 2013 

 

Kiteen Hurskaisten sukuseuran kokous ja sukukirjan julkistaminen järjestettiin Juurikassa 

Neulaniemessä runon ja suven päivänä. Tilaisuuteen oli saapunut n.150 henkilöä.  

 

Tilaisuus aloitettiin lipunnostolla, jonka suorittivat ensimmäinen sukuseuran puheenjohtaja 

Pekka Hurskainen Kiteeltä ja komentaja Raimo Hurskainen Espoosta. Lipunnoston jälkeen 

läsnä olleet nostivat maljan edellisille sukupolville sekä sukukirjan ja sukuselvityksen tehneen 

Kyösti Hurskaisen kunniaksi. Pöydän antimet siunasi rovasti Aaro Hurskainen Turusta. 

Ohjelmassa oli sukukirjan esittely, musiikkia, laulua, runoja sekä diaesitys. Sini Ahvensalmi 
soitti ja esitti yksinlauluja. Koskettava oli espoolaisen Päivi Ahopellon esittämä laulu: ”Laps´ 
olen Karjalan ”. Yhteisesti laulettiin tilaisuuden lopuksi Karjalaisten laulu. Runon ja suven 
päivänä Aino Hurskainen Joensuusta esitti mm. Eino Leinon runon: ”Nocturne”. Suomalaisen 
kesän luonnon mystiikka sopi mainiosti tilaisuuden henkeen samoin kuin helsinkiläisen Wilma 
Hurskaisen mystinen diasarja, jotka on julkaistu aiemmin kirjana. 
 

Sukututkimus ja sukukirja 
 
Ensimmäiset Hurskaiset ovat tulleet ilmeisesti Kiteen Potoskavaaran kylään Savosta 1600-
luvulla. Tulija oli Risto Ristonpoika. Hänellä oli pojat: Simo ja Risto. Kiteen Hurskaiset ovat 
Simon jälkeläisiä. Simo asui 1600-luvun lopulla Kangasjärven kylässä. Nyt alue on 
välittömästi valtakunnan rajan takana. Simon kolme poikaa muodostavat tutkimuksessa 
kolme sukulinjaa: Riston Kontiolassa, Simon ja Antin Kangasjärvellä. Antin sukulinjassa ei 
enää ole miespuolisia Hurskaisia elossa. 
 
Hurskaisia on asunut 300 vuoden ajan kaikissa Kiteen kylissä, nyt jo ympäri maailmaa. 
Hurskala- tai Hurskasala-nimisiä vanhoja tiloja löytyy mm. Kangasjärveltä, Kiteenlahdesta, 
Kontiolasta ja Misolassa.    
Kirjassa ensimmäistä sukupolvea edustaa Risto Simonpoika Hurskainen (n.1658–1738). 
Nuorin sukupolvi on XII. Kirjassa on 927 sivua ja noin 15000 nimeä. 
 



Kirjassa on sekä musta-valkoisia että värikuvia on yli 400. Lisäksi kirjaan on saatu eripuolilta 
Suomea sukuun liittyviä muistelmia. Näiden lisäksi kirjassa on historiaosuus, karttoja ja 
piirroksia. Kirjan kannessa on Tupu Vuorisen suunnittelema sukustandaari. Kyöstin lisäksi 
kirjan kirjoittamiseen ovat osallistuneet merkittävästi Aino ja Viljo Hurskainen. Kirjan on 
kustantanut Kiteen Hurskaisten sukuseura. 
 
 

Hurskainen/ Hurskas -nimi on liitetty kristillistymisen aikaisiin ilmiöihin. Nimi on ollut lisänimi 
(pilkattukin!) ja kuvannut henkisiä ominaisuuksia, kuten Veijo Nissilä selittää asian. Kauko 
Pirinen puolestaan liittää Uudellamaalla olevan Snappertunan Hurskasnäs- nimisen paikan 
ikivanhoihin uhritoimituksiin. Melko varmana pidetään sitä, että alkujaan nimi on saanut 
alkunsa keskiajalla. Varhaisimmat havainnot löytyvät Varsinais-Suomesta. Pöytyän ja Ruskon 
käräjillä on toiminut 1432 lautamiehenä Henric Hurscanpoyca. Loimaalla käräjiä ovat istuneet 
1550-luvulla Madts ja Philippus Hurska. Samalta vuosikymmeneltä löytyy Joroisista 
kahdeksan taloa Hurskaisia. Nimi esiintyy myös Kainuussa ja Oulun seudulta 1700-luvulla.  
 
Kiteen seurakunnan henki-, rippi- ja lastenkirjoissa sekä vihittyjen, syntyneiden ja kuolleiden 
luettelossa nimi esiintyy eri aikoina muodoissa: Hurskain, Hurscain, Hurska, Hurskanen ja 
Hurskainen.  
 

Kirjoja on vielä saatavana sukuseuran hallituksen jäseniltä. Kirjan jäsenhinta on 90 € + 
mahdolliset postituskulut. Tähän mennessä kirjoja on myyty yli 300. 
 
Sukututkimuksen jatko 
 
Sukututkimus ei päättynyt sukukirjan julkaisuun. Kyösti Hurskainen jatkaa 13 vuotta 
kestänyttä tutkimustaan. Kaikkia sukuun kuuluvia ei ole tavoitettu. Useat sadat henkilöt eivät 
ole vastanneet kyselyyn, joten tiedot sukukirjassa ovat jääneet puutteelliseksi jopa 
virheelliseksi. Kaikista muutoksista ja havaituista puutteista ja virheistä pyydetään 
ilmoittamaan tutkijalle, jotta suvun tietokanta pysyisi ajan tasalla. Täydennysmoniste on 
mahdollista tehdä ensi kesän sukukokoukseen.   
 

Sukukokouksessa päätettiin mm. seuraavista asioista 

hyväksyttiin vuoden 2012 toimintakertomus ja tilinpäätös sekä myönnettiin hallitukselle 

vastuuvapaus 

hyväksyttiin vuoden 2013 toimintasuunnitelma ja talousarvio 

valittiin hallitus sekä hallituksen puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja ja hallituksen 

varajäsenet 

valittiin toiminnan tarkastajat 

päätettiin jäsenmaksun suuruus vuodelle 2013 

 



Hallituksen muodostavat kiteeläiset Ari Hurskainen (pj.), Kyösti Hurskainen, Pekka 

Hurskainen, Tuula Hurskainen-Timonen, Milja Saukkonen ja Aila Väistö sekä tuusulalainen 

Veijo Hurskainen (vpj.) ja vantaalainen Pentti Hurskainen.  

 
Sukuseuran kunniajäseneksi kutsuttiin Kyösti Hurskainen.  
 

Kokouksen virallinen pöytäkirja, toimintakertomus ja toimintasuunnitelma löytyvät 

sukuseuran www-sivuilta: ww.kiteenhurskaiset.fi 

Kotisivuilla kerrotaan suvun historiasta ja sukuseurantoiminnasta. Sieltä löytyvät mm. 

jäsenhakemuslomake, pöytäkirjat ja tiedotteet jne. 

 

Jäsentiedot 

 

Kaikki jäsenhakemukset, jotka tähän mennessä ovat tulleet, on hyväksytty. Jäseniksi on 

hyväksytty myös ne sukuun kuuluvat, jotka ovat maksaneet jäsenmaksun, vaikka eivät ole 

tehneet varsinaista jäsenhakemusta.  

 

Jäsenmäärä on tällä hetkellä 240. Hallitus pyytää, että kukin tämän tiedotteen saanut henkilö 

ilmoittaa mahdolliset muutokset, jotka ovat syntyneet jäsenhakemuksen jättämisen jälkeen 

puheenjohtajalle sähköpostilla tai kirjeellä. 

Myös uusien jäsenten hakemukset tulee toimittaa puheenjohtajalle. Jäsenhakulomake on 

sukuseuran kotisivuilla. Jäsenhakemuslomakkeita saa myös hallituksen jäseniltä. 

Jäsenmaksu 2013 

Tämän vuoden jäsenmaksu on 15 €. Kaikkia niitä, jotka eivät ole vielä maksaneet 

jäsenmaksua pyydetään suorittamaan se sukuseuran tilille oheisella maksulomakkeella.  

Jäsenmaksuista vapaita ovat kunniajäsenet sekä alle 18 vuotiaat.  

 

Suvun pöytäviiri 

Sukukokouksen hyväksymän pöytästandaarin hankkimista varten pyydämme kaikkia 

halukkaita ilmoittamaan siitä puheenjohtajalle tai varapuheenjohtajalle. Viiri on perinteinen 

pöytästandaari tupsuilla. Etukangas on viirisatiinia. Pakkaukseen kuuluvat myös 

marmorijalusta ja niklattu tanko. Hinta on 30 € kappaleelta + postitus. 

 



 

Pankkiyhteys 

Sukuseuran pankkitili on: FI17 5153 04200 90015, Kiteen Seudun Osuuspankki.  

 

Sukuseuran hallitus 

     

Ari Hurskainen pj 82580 Juurikka, Repola-Rannantie 6 B ari.hurskainen@gmail.com  0400353820 
 
Veijo Hurskainen vpj 04310 Tuusula, Sampola 37 veijo.hurskainen@proc.fi  0503983001 

Tuula Hurskainen-Timonen j 82500 Kitee, Ilmarisentie 9 B 23 
 

0417260825 

Pentti Hurskainen j 01350 Vantaa, Asterintie 3 A pentti.hurskainen@elisanet.fi  0505570373 

Kyösti Hurskainen j 82500 Kitee, Pajarintie 2 B 2 kyosti.hurskainen@fimnet.fi  0400709193 

Milja Saukkonen j 82500 Kitee, Riitintie 2 milja.saukkonen@telemail.fi  0408241698 

Aila Väistö j 82500 Kitee, Riitintie 7 aila_vaisto@hotmail.com  0503276664 

Marja Kirma vj 09220 Sammatti, Sampaalanpolku 4 B 7 marja@kirma.fi  0405044257 

Jorma Hurskainen     vj 0562 Hyvinkää, Liutustentie 6 jorma@hurskainen.org  0405026218 

      

 
   

0405044257 

Pidetään yhteyttä! 

 

Tämä tiedote on lähetetty kaikille sukuseuraan hyväksytyille jäsenille, kuitenkin niin, että 

samaan perheeseen on pyritty toimittamaan vain yksi tiedote. 

Jäsentiedotteet jaetaan pääsääntöisesti sähköpostilla. Jos saatte tämän tiedotteen 

kirjepostina, ilmoittakaa mahdollinen sähköpostiosoitteenne puheenjohtajalle. 

 

Hallitus 
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